
Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/20 19. (111.28.) önkormányzati rendelete

Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályzásáról szóló
2/20 15.(I1.26.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI.
törvény 29. ~-ában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.
törvény 92. ~ (1) bekezdés a), (2) bekezdés O pontja, 132’ * (4) bekezdés g) pontjában kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~ Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályzásáról szóló
2 2015.01.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 10. ~-a helyébe a
következő rendelkezés lép:

..10.~ A
a)

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj:
óvodáskorú gyermek napi háromszori hagyományos étrendű
ebéd, uzsonna) térítési díja:

b) iskoláskorú gyermek
ba) hagyományos étrendű étkezése esetén ebéd térítési díja:
bb) hagyományos étrendű étkezése esetén a napi 3x étkezés díja:

étkezése (tízórai,
385 Ft/adag

375 Ft/adag
405 Ft/adag

2. ~ A Rendelet 11. ~ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

.. 11. ~ (1) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja:

3. ~ Ez a rendelet 2019. május 1-jén lép hatályba.

Ollé Arpád
polgármester

465 Ft/adag.”

Dr. Kórósi Emőke
jegyző


